
 

 

 

 

 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

  від 19 червня 2025 року                   Баштанка                                              № 135                 

 

Про затвердження плану заходів щодо 
запобігання та протидію масовим 
пожежам на територіях лісових масивів, 
природно-заповідного фонду, в заплавах 
річки Інгул, на сільськогосподарських 
угіддях, інших земельних ділянках та 
екосистемах розташованих на території 
Баштанської міської ради 

 

 

 

Відповідно до підпункту 10 пункту «а» частини першої статті 361 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 19 Кодексу цивільного 
захисту України, статей 19, 31, 86 Лісового кодексу України, статті 60 Закону 
України «Про природно-заповідний фонд України», статей 4, 15 Закону 
України «Про правовий режим воєнного стану». Указу Президента України від 
14 січня 2025 року № 26/2025 «Про продовження строку дії воєнного стану в 
Україні», затвердженого Законом України «Про затвердження Указу 
Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні» 
від 16 квітня 2025 року № 4356-ІХ, відповідно до розпорядження Миколаївської 
обласної військової адміністрації від 26 травня 2025 року №187-р з метою 
запобігання та протидії масовим пожежам на територіях лісових масивів, 
природно-заповідного фонду, в заплавах річки Інгул, на сільськогосподарських 
угіддях, інших земельних ділянках та екосистемах розташованих на території 
Баштанської міської ради, виконавчий комітет Баштанської міської ради  

 

ВИРІШИВ:  
 

1. Затвердити план заходів щодо запобігання та протидії масовим 
пожежам на територіях лісових масивів, природно-заповідного фонду, в 
заплавах річок, на сільськогосподарських угіддях, інших земельних ділянках та 
екосистемах (далі - заходи), що додається. 

2.   Заборонити відвідування лісів населенням і в’їзд до них транспортних 
засобів у період високого та надзвичайно високого класів пожежної небезпеки. 

 

 



         3.   Виконавцям заходів щокварталу до 10 числа місяця, наступного за 
звітним періодом, інформувати управління екології та природних ресурсів 
обласної та районної військових адміністрацій про виконання заходів. 
 

  4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 
ВАСИЛЬЄВА. 
 

 

Міський  голова                             Олександр БЕРЕГОВИЙ 
 

 

 

 

 

 

 

 


